
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
…

АДМИНИСТРАЦИИ орловскогоРАИОНА
кировской ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от „73.1915 №‘Ъ_2-о/д

Об утверждении Порядка
Составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета
района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации и пунктом 7

статьи 5.5 раздела 5 Решения Орловской районной Думы от 13.12.2013 №

28/250 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Орловский муниципальный район Кировской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи

бюджета района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2020 года и распространяется
на правоотношения, возникающие при составлении сводной бюджетной

росписи бюджета района, начиная со сводной бюджетной росписи бюджета

района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
4. Признать утратившими силу с 01 января 2020 года приказ финансового

управления администрации Орловского района» от 19.12.2018 № 83 о/д «Об

утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета района на 2019 год и плановый период 2020- и 2021 годов».

Зам. главы администрации
начальник фИНЗНСОВОГО управления
администрации Орловского района %% Н.К.Лаптсва


